发行对象与公司及公司主要股东之间均不存在关联关系。上述发行对象均具有法

律、法规和规范性文件规定的进行出资持股的主体资格，并且发行对象均符合《公

司法》以及《管理办法》第三十九条、《全国中小企业股份转让系统适当性管理

细则（试行）》第六条的规定。

2、认购数量

本次发行对象拟认购情况具体如下：

序号 股东名称 认购数量（股） 认购金额（元） 认购方式

1
湖北荣巽嵩山物业服务产

业投资基金（有限合伙）
2,632,000 41,059,200.00 现金

合计 2,632,000 41,059,200.00

3、发行对象之间，及发行对象与公司及主要股东之间的关联关系

根据查阅发行对象的营业执照、股权结构图等资料，以及发行对象出具的承

诺函，公司董事王荣系上海荣巽资产管理中心（有限合伙）（上海荣巽资产管理

中心（有限合伙）为发行对象湖北荣巽嵩山物业服务产业投资基金（有限合伙）

执行事务合伙人）的投资人，除此之外发行对象与公司及公司主要股东之间均不

存在关联关系。。

3

（五）本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化

本次股票发行前，公司共同实际控制人为王宣、李茂顺、陈建华、廖才勇。

王宣直接持新大正 20,722,040 股股份，李茂顺直接持新大正 5,000,000 股股份，

陈建华直接持新大正 1,250,000 股股份，廖才勇直接持新大正 1,200,000 股股份，

四人合计直接持有公司 28,172,040 股股份，占比 56.34%。另外，大正咨询直接

持有公司 25%股份，王宣、李茂顺、廖才勇和陈建华共计持有大正咨询 63.36%

的份额，且王宣、李茂顺和陈建华为重庆大正商务信息咨询合伙企业（有限合伙）

的执行事务合伙人，所以股票发行前王宣、李茂顺、廖才勇和陈建华可以控制公

司 81.34%的股份。本次发行后，王宣、李茂顺、陈建华、廖才勇可以控制公司

股份的比例下降为 77.28%，但仍为公司共同实际控制人。

本次股票发行完成后，公司实际控制人未发生变化。

（六）本次发行是否经中国证监会核准

本次股票发行后，公司股东人数未超过 200 人。因此，本次股票发行除按照

全国中小企业股份转让系统相关规则履行股票发行备案程序外，不涉及其他主管

部门审批、核准事项。本次发行不需中国证监会核准。

（七）公司及相关主体（包括公司的法定代表人、控股股东、实际控制人、董

事、监事、高级管理人员，以及控股子公司）和本次股票发行对象不存在被列

入失信联合惩戒对象的情形。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1、发行前公司前 10 名股东持股情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 王宣 20,722,040 41.44 20,722,040

2 大正咨询 12,500,000 25.00 12,500,000

3 李茂顺 5,000,000 10.00 5,000,000

4 罗渝陵 3,000,000 6.00 3,000,000

5 朱蕾 1,000,000 2.00 1,000,000

4

6 陈建华 1,250,000 2.50 1,250,000

7 廖才勇 1,200,000 2.40 1,200,000

8 王萍 732,000 1.46 732,000

9 柯贤阳 700,000 1.40 700,000

10 何小梅 550,000 1.10 550,000

合计 46,654,040 93.30 46,654,040

2、发行后前 10 名股东持股情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 王宣 20,722,040 39.37 20,722,040

2 大正咨询 12,500,000 23.75 12,500,000

3 李茂顺 5,000,000 9.50 5,000,000

4 罗渝陵 3,000,000 5.70 3,000,000

5

湖北荣巽嵩山物业

服务产业投资基金

（有限合伙）

2,632,000 5.00 0

6 朱蕾 1,000,000 1.90 1,000,000

7 陈建华 1,250,000 2.37 1,250,000

8 廖才勇 1,200,000 2.28 1,200,000

9 王萍 732,000 1.39 732,000

10 柯贤阳 700,000 1.33 700,000

合计 48,736,040 92.60 46,104,040

3、股权登记日至本次发行期间的股票限售解除情况

股权登记日至本次发行期间，公司无股票限售解除情况。

（二）发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及

董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、发行前后的股本结构

股份性质

发行前 发行后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

无限

售条

1、控股股东、实际控制人

2、董事、监事及高级管理人员

5

件的

股份

3、核心员工

4、其它   2,632,000 5.00

无限售条件的股份合计   2,632,000 5.00

有限

售条

件的

股份

1、控股股东、实际控制人 28,172,040 56.34 28,172,040 53.53

2、董事、监事及高级管理人员 2,682,000 5.36 2,682,000 5.10

3、核心员工

4、其它 19,145,960 38.29 19,145,960 36.38

有限售条件的流通股合计 50,000,000 100.00 50,000,000 95.00

总股本 50,000,000 100.00 52,632,000 100.00

注：上表所有数值保留两位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为

四舍五入原因造成。

2、发行前后股东人数变动情况

公司本次发行前公司股东人数为 31 人，新增股东 1 人，发行完成后，公司

股东人数为 32 人。

3、发行前后资产结构变动情况

本次股票发行后，公司增加货币资金 4,105.92.00 万元，公司的总资产及净

资产规模均得到提升，资产负债率将有所下降，资产负债结构更为稳健，公司资

产结构进一步优化。

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事的业务为：提供物业管理服务。

本次股票发行募集资金的用途为：信息化建设和企业并购重组

股票发行完成后，公司的业务结构为：主营业务仍为提供物业管理服务。

所以，公司业务结构将不会发生重大变化。

5、公司控制权变动情况

本次发行前，公司实际控制人为王宣、李茂顺、陈建华、廖才勇。

本次发行后，公司实际控制人仍为王宣、李茂顺、陈建华、廖才勇。

6

本次股票发行后，公司控制权未发生变化。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 职务

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股）
比例

（%）

1 王宣 董事长 20,722,040 41.44 20,722,040 39.37

2 李茂顺 副董事长、总经理 5,000,000 10.00 5,000,000 9.50

3 廖才勇 董事、副总经理 1,200,000 2.40 1,200,000 2.28

4 王荣 董事

5 张乐 董事

6 陈建华 监事会主席 1,250,000 2.50 1,250,000 2.37

7 胡伶 监事 300,000 0.60 300,000 0.57

8 彭波 监事 150,000 0.30 150,000 0.28

9 王萍 副总经理 732,000 1.46 732,000 1.39

10 柯贤阳 总经理助理 700,000 1.40 700,000 1.33

11 何小梅 总经理助理 550,000 1.10 550,000 1.04

12 况川 总经理助理 250,000 0.50 250,000 0.47

合计 30,854,040 61.71 30,854,040 58.62

注：上表所有数值保留两位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为

四舍五入原因造成。

（三）发行前后主要财务指标变化

本次股票发行完毕后，以 2014、2015 年经审计的财务数据为基础，按股票

发行后总股本计算的相关财务指标如下：

主要会计数据和财务指

标

本次股票发行前 本次股票发行后

2014 年度 2015 年度 2015 年度

基本每股收益（元） 6.21 9.34 0.89

净资产收益率（%） 53.29 54.96 30.53

每股经营活动产生的现

金流量净额（元/股）
8.41 11.97 1.14

主要会计数据和财务指

标
2014 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日 2015 年 12 月 31 日

归属于申请挂牌公司股 14.81 22.63 2.15

7

东的每股净资产（元）

资产负债率（%） 57.47 49.67 42.10

流动比率 1.34 1.57 1.91

速动比率 0.41 1.33 1.66

注：2015 年公司注册资本为 500 万元，2016 年 08 月 25 日公司整体变更为股份公司，

公司股本变更为 5,000 万股，本次股票发行 2,632,000 股，本次股票发行后公司股本变更为

52,632,000 股。本次股票发行后 2015 年的财务数据，每股指标均以发行后公司总股本

52,632,000 股为基础进行模拟计算。因股改时股本数有较大变更，导致模拟基本每股收益、

每股经营活动产生的现金流量净额等指标波动较大。

1、基本每股收益按照“归属于普通股股东的当期净利润/当期加权平均股本”计算；

2、净资产收益率按照“归属于普通股股东的当期净利润/当期加权平均净资产”计算；

3、每股经营活动产生的现金流量净额按照“当期经营活动产生的现金流量净额/当期加

权平均股本”计算；

4、归属于申请挂牌公司股东的每股净资产按照“归属于申请挂牌公司股东的期末净资产

/期末股本总额”计算；

5、资产负债率按照“期末负债总额/期末资产总额”计算；

6、流动比率按照“期末流动资产/期末流动负债”计算；

7、速动比率按照“（期末流动资产-期末存货-期末预付账款-期末一年内到期的非流动资

产-期末其他流动资产）/期末流动负债”计算；

8、当期加权平均净资产= E0＋NP÷2＋Ei×Mi÷M0– Ej×Mj÷M0±Ek×Mk÷M0

其中：NP 为归属于公司普通股股东的净利润；E0 为归属于公司普通股股东的期初净资